REQUERIMENTO Nº 45/2004

Senhor Presidente,

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de conformidade com o art. 160, inciso I, alínea “a” do Regimento  Interno, requer seja dispensado dos interstícios regimentais,  para que seja apreciado em uma única discussão e votação, o Projeto de Lei  nº 6.231/04, que “abre crédito suplementar.

JUSTIFICATIVA

A apreciação do referido Projeto em uma única discussão e votação é imprescindível, pois é necessário para que a Administração Pública possa efetuar o pagamento do 13º salário dos servidores municipais.

Sala das Sessões, 13 de Dezembro de 2004

ANTÔNIO THEODORO MENDES

PRESIDENTE DA MESA

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

1º SECRETÁRIO

PAGE